



S00HP004U43T

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. MHÚM/2023/0037/SD
„OPRAVA DEŠŤOVÉ KANALIZACE NA UL. A. DVOŘÁKA VE STUDÉNCE“ ze dne 04.09.2023

uzavřený mezi:

OBJEDNATEL

Se sídlem: město Studénka
Zastoupené: nám. Republiky 762, 742 13 Studénka
Bankovní spojení: Jiřím Švagerou, místostarostou
Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 924801/0100
IČ: 00298441
DIČ: CZ 00298441

Evidovaný v RES u ČSÚ

osoby oprávněné k jednání
ve věcech technických
a převzetí díla:

Ing. Milan Kyjovský – vedoucí odboru MHÚM, tel. 605 290 589
Jana Horáková – referentka odboru MHÚM, tel. 773 765 060
Ing. Ondřej Havel – referent odboru MHÚM, tel. 725 481 398

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

ZHOTOVITEL

Se sídlem: Moravia Trend s.r.o.
Zastoupeno: Oderská 407, 742 13 Studénka
bankovní spojení: Ondřejem Chytilém, jednatelem společnosti
Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 107-6134580247/0100
IČ: 27831116
DIČ: CZ27831116
telefonní číslo: 556 712 039
e-mail: info@moraviatrend.cz

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dnešního dne dohodly na změně výše označené smlouvy o dílo takto:

- V článku IV. Lhůty pro provedení a předání díla, místo plnění se upravuje a nově zní takto:**
 - Zhotovitel se zavazuje provést dílo (předat dílo bez vad a nedodělků objednateli) v termínu do **30.06.2024**. Dílo bude provedeno ve lhůtě 14 kalendářních dnů ode dne oznámení zhotovitele o zahájení provádění díla dle čl. VI. odst. 1 písm. a) této smlouvy.
 - Provedením díla se rozumí:
- Protokolární předání dokončeného díla zástupci objednatele.
 - Nastane-li prodloužení z plnění v návaznosti na neočekávané podmínky, které nastaly ze strany třetích osob a tato skutečnost nemohla být ani ze strany objednatele, ani ze strany zhotovitele ovlivněna, bude lhůta odevzdání díla o tuto skutečnost prodloužena. V tomto případě není zhotovitel za prodloužení odpovědný a objednatel není oprávněn požadovat smluvní pokutu dle této smlouvy. Zhotovitel musí tuto skutečnost písemně oznámit objednateli do tří dnů od zjištění této skutečnosti. Za neočekávané podmínky se považuje vyšší moc, řešení majetkoprávních vztahů k dotčeným nemovitým věcem, požadavky dotčených správních orgánů a vlastníků (provozovatelů) inženýrských sítí.

4. Zhotovitel je oprávněn předat objednateli dílo i před sjednanými termíny.
5. Místem předání je místo díla.

2. V článku VI. Cena za dílo se upravuje a nově zní takto:

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena za dílo bez DPH v Kč	DPH v Kč	Cena za dílo celkem vč. DPH v Kč
159.381,272	33.470,068	192.851,34

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené se splněním jeho závazku vyplývajícím z této smlouvy.
3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a platná až do doby ukončení realizace předmětu smlouvy. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla.
4. V případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny díla v důsledku změny sazby DPH není nutné ke smlouvě uzavírat dodatek. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH bude stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

3. V článku IX. Platební a fakturační podmínky se upravuje a nově zní takto:

1. Zálohové platby nebudou poskytovány.
2. Sjednaná cena za dílo bude objednatelem zaplacená zhotoviteli po předání díla objednateli bez vad a nedodělků. Zhotovitel se s objednavatelem dohodl, že vícepráce na opravě dešťové kanalizace v délce cca 30 m spočívající v provedení výkopových prací, odstranění staré, poškozené dešťové kanalizace, položení a napojení nového potrubí a provedení veškerých zemních prací dle SoD č. MHÚM/2023/0037/SD ze dne 04.09.2023 spočívající v odkopání části stávajícího potrubí, po kterém bylo zjištěno, že potrubí vede pod stávajícími stromy, tudíž není možná jeho výměna, budou fakturovány v roce 2023.
3. Podkladem pro úhradu ceny za dílo bude faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě těchto náležitostí je zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele,
 - b) předmět smlouvy,
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplacen (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I., je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat objednatele),
 - d) doba splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) číslo zápisu o předání a převzetí díla (jeho části) a datum jeho podpisu. Zápis o předání a převzetí díla (jeho části) bude přílohou faktury.
4. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
5. Faktura bude vystavena zhotovitelem v jednom originále.
6. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně vyúčtována cena nebo DPH, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vrácením vadné faktury zhotoviteli přestává běžet původní doba splatnosti.

Nová doba splatnosti běží ode dne doručení nové faktury objednateli.

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo č. MHÚM/2023/0037/SD ze dne 04.09.2023. se nemění.
5. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. MHÚM/2023/0037/SD ze dne 04.09.2023.
6. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu s tím, že každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Platnosti i účinnosti nabývá dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.

Příloha:

Krycí list rozpočtu – soupis provedených prací ze dne 27.11.2023


Stavební rozpočet – změna cen pro rok 2024 ze dne 30.11.2023

Ve Studénce, dne 30.11.2023

Ve Studénce, dne 30.11.2023

Za objednatele

Za zhotovitele



Jiří Svagera
místostarosta

MĚSTO⁵
742 13 STUDÉNKA



Ondřej Chytil
jednatel společnosti

Mojavia ②
Trend s.r.o.
Oderská 407, 742 13 Studénka
IČ 27831116 | DIČ CZ27831116

Krycí list rozpočtu - soupis provedených prací

Název stavby:	Oprava propadlé dešťové kanalizace	Objednatel:	Město Studénka Příloha č.1 ZP	IČO/DIČ:	00298441/CZ00298441
Druh stavby:		Projektant:		IČO/DIČ:	
Lokalita:	A. Dvořáka 707, Studénka	Zhotovitel:	Moravia Trend, s.r.o.	IČO/DIČ:	27831116/CZ27831116
Začátek výstavby:	27.11.2023	Konec výstavby:	27.11.2023	Položek:	47
JKSO:		Zpracoval:	Ing. Barbora Černíčková	Datum:	27.11.2023

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0
	Montáž	7 593,45	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0
	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0
"M"	Dodávky	0,00			Ostatní	0
	Montáž	1 349,45			NUS z rozpočtu	0
	Ostatní materiál	0,00				
	Přesun hmot a sutí	0,00				
	ZRN celkem	8 942,90	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	14 992,90
Základ 21%	14 992,90	DPH 21%	3 148,51	Celkem včetně DPH	18 141,41

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Stavební rozpočet - soupis provedených prací

Název stavby:		Oprava propadlé dešťové kanalizace		Doba výstavby:		Objednatel:		Město Studénka		Příloha č.1 ZP		
Druh stavby:				Začátek výstavby:		27.11.2023		Projektant:				
Lokalita:		A. Dvořáka 707, Studénka		Konec výstavby:		27.11.2023		Zhotovitel:		Moravia Trend, s.r.o.		
JKSO:				Zpracováno dne:		27.11.2023		Zpracoval:		Ing. Barbora Černíčková		
C	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)			Hmotnost (t)		Genová soustava
							Dodávka	Montáž	Celkem	Jednot.	Celkem	
		11	Přípravné a přidružené práce				0,00	0,00	0,00			
1		113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	0,00	58,05	0,00	0,00	0,00	0,23	0,00	RTS I / 2023
2		113204111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	0,00	64,60	0,00	0,00	0,00	0,13	0,00	RTS I / 2023
3		113202111R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	0,00	97,38	0,00	0,00	0,00	0,27	0,00	RTS I / 2023
4		114211101R00	Odstranění stávající kanalizace, ve výkopu	m	0,00	326,80	0,00	0,00	0,00	0,04	0,00	RTS I / 2023
5		113106222R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živici	m2	0,00	49,02	0,00	0,00	0,00	0,29	0,00	RTS I / 2023
		12	Odkopávky a prokopávky				0,00	673,55	673,55			
6		120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	1,00	673,55	0,00	673,55	673,55	0,00	0,00	RTS I / 2023
7		120001101R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti kořenů	m3	0,00	673,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		13	Hloubené výkopávky				0,00	4 164,85	4 164,85			
8		139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3	m3	1,00	1 919,01	0,00	1 919,01	1 919,01	0,00	0,00	RTS I / 2023
9		132201110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	4,00	561,46	0,00	2 245,84	2 245,84	0,00	0,00	RTS I / 2023
10		139600012RA0	Ruční výkop v hornině 3 - odkop okolo UV a RŠ	m3	0,00	1 919,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		16	Přemístění výkopku				0,00	1 463,00	1 463,00			
11		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	5,00	292,60	0,00	1 463,00	1 463,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		17	Konstrukce ze zemín				0,00	938,15	938,15			
12		174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	0,00	534,85	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
13		174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet vykopanou zeminou - strojně	m3	5,00	187,63	0,00	938,15	938,15	0,00	0,00	RTS I / 2023
		18	Povrchové úpravy terénu				0,00	353,90	353,90			
14		184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	0,00	593,76	0,00	0,00	0,00	0,01	0,00	RTS I / 2023
15		184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	0,00	176,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
16		001VD	Ochrana označených kořenů	soubor	0,00	4 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
17		181101111R00	Úprava pláně v zářezoch se zhutněním - ručně	m2	0,00	59,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
18		181050010RA0	Torénní úpravy vč. osetí travním semenem	m2	5,00	70,78	0,00	353,90	353,90	0,00	0,00	RTS I / 2023
		19	Hloubení pro podzemní stěny, ražení a hloubení důlní				0,00	0,00	0,00			
19		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, c. dle katal. odpadů 17 05 0-t		0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		35	Stoky				0,00	0,00	0,00			
20		002VD	Vyčištění UV vč. likvidace - ručně	soubor	0,00	750,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				0,00	0,00	0,00			
21		564851111R00	Podklad ze šterkotu pro zhutnění litušky 15 cm - chodník	m2	0,00	185,25	0,00	0,00	0,00	0,38	0,00	RTS I / 2023
		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlaždených (f				0,00	0,00	0,00			
22		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do díř tl. 4 cm	m2	0,00	277,40	0,00	0,00	0,00	0,07	0,00	RTS I / 2023
		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových				0,00	0,00	0,00			
23		871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	0,00	50,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
24		003VD	Napojení potrubí do UV a RŠ vč. armatur	soubor	0,00	7 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích				0,00	0,00	0,00			
25		917862111R00	Osazení stolat. obrub.bet. s opěrou lože z C 12/15	m	0,00	316,35	0,00	0,00	0,00	0,19	0,00	RTS I / 2023
26		916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	0,00	168,63	0,00	0,00	0,00	0,10	0,00	RTS I / 2023
27		916261111R00	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou - dvojjáde m	m	0,00	155,81	0,00	0,00	0,00	0,10	0,00	RTS I / 2023
		97	Proražení otvorů a ostatní bourací práce				0,00	0,00	0,00			
28		979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	0,00	50,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
29		979024441R00	Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní	m	0,00	36,77	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
30		979071122R00	Očištění vybour.kostek drobných s výplní MC/živici	m2	0,00	102,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		H27	Vedení trubní dálková a přípojná				0,00	0,00	0,00			
31		998276101R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,00	150,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
		M46	Zemní práce při montážích				0,00	1 349,45	1 349,45			
32		460110001R00	Sonda pro vyhledání kabelů ČEZ, CETIN, RWE - výkop	kus	0,00	692,55	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
33		460110101R00	Sonda pro vyhledání kabelů ČEZ, CETIN, RWE - zához	kus	0,00	146,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
34		460110001R00	Sonda pro ověření hloubky kořenů - výkop ručně	kus	1,00	692,55	0,00	692,55	692,55	0,00	0,00	RTS I / 2023
35		460110101R00	Sonda pro ověření hloubky kořenů - zához ručně	kus	1,00	146,30	0,00	146,30	146,30	0,00	0,00	RTS I / 2023
36		460300006R00	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	5,00	102,12	0,00	510,60	510,60	0,00	0,00	RTS I / 2023
		S	Přesuny sítí				0,00	0,00	0,00			
37		979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,00	250,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
38		979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	0,00	23,75	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
39		979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,00	300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
40		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	t	0,00	138,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
			Ostatní materiál				0,00	0,00	0,00			
41		28611151.A	Trubka kanalizační KGEM SN 4 PVC 160x4,0x1000 mm	kus	0,00	411,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
42		583417003	Kamenivo drcené frakce 0/32 A	t	0,00	523,00	0,00	0,00	0,00	1,00	0,00	RTS I / 2023
			VORN - Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady				0,00	6 050,00	6 050,00			
		03VRN	Zařízení staveniště				0,00	600,00	600,00			
43		030001VRN	Zařízení staveniště	Soubor	0,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
44		034002VRN	Zabezpečení staveniště	Soubor	0,30	2 000,00	0,00	600,00	600,00	0,00	0,00	
45		039002VRN	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	
		07VRN	Provozní vlivy				0,00	5 450,00	5 450,00			
46		070001VRN	Provozní vlivy	Soubor	0,30	1 500,00	0,00	450,00	450,00	0,00	0,00	
47		072002VRN	Vyřízení dopravního značení vč. záboru, osazení DDZ	Soubor	1,00	5 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00	
							Celkem:		14 992,90			

Stavební rozpočet - změna cen pro rok 2024

Název stavby:	Oprava propadlé dešťové kanalizace	Doba výstavby:	Město Studénka
Druh stavby:		Začátek výstavby:	Projektant:
Lokalita:	A. Dvořáka 707, Studénka	Konec výstavby:	Zhotovitel:
JKSO:		Zpracováno dne:	Moravia Trend, s.r.o.
		30.11.2023	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		Hmotnost (t)		Genová soustava
							Dodávka	Montáž	Jednot.	Celkem	
1	11	113106231R00	Přípravné a přidružené práce			0,00	10 490,42	10 490,42			4,17
2		113204111R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu	m2	7,00	58,05	406,35	406,35	0,23	1,58	RTS I / 2023
3		113202111R00	Vytrhání obrubníků zahradních	m	6,00	64,60	387,60	387,60	0,13	0,75	RTS I / 2023
4		114211101R00	Vytrhání obrub obrubníků silničních	m	2,00	97,38	194,76	194,76	0,27	0,54	RTS I / 2023
5		113106222R00	Odstranění stávající kanalizace, ve výkopu	m	29,00	326,80	9 477,20	9 477,20	0,04	1,16	RTS I / 2023
6		120001101R00	Rozebrání dlažeb z drobných kostek v živci	m2	0,50	49,02	24,51	24,51	0,29	0,14	RTS I / 2023
7		120001101R00	Odkopávky a prokopávky			0,00	4 041,30	4 041,30	0,00	0,00	
8		139600012RA0	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti vedení	m3	3,00	673,55	2 020,65	2 020,65	0,00	0,00	RTS I / 2023
9		132201110R00	Příplatek za zřízení výkopávky v blízkosti kořenu	m3	3,00	673,55	2 020,65	2 020,65	0,00	0,00	RTS I / 2023
10		139600012RA0	Hloubené výkopávky			0,00	23 178,98	23 178,98	0,00	0,00	
11		167101101R00	Ruční výkop v hornině 3	m3	8,25	1 919,01	15 831,83	15 831,83	0,00	0,00	RTS I / 2023
12		174101102R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	6,25	561,46	3 509,13	3 509,13	0,00	0,00	RTS I / 2023
13		174100010RA0	Ruční výkop v hornině 3 - odkop okolo UV a RŠ	m3	2,00	1 919,01	3 838,02	3 838,02	0,00	0,00	RTS I / 2023
14		18	Přemísťení výkopku			0,00	1 463,00	1 463,00	0,00	0,00	
15		167101101R00	Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 v množství do 100 m3	m3	5,00	292,60	1 463,00	1 463,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
16		17	Konstruce ze zemín			0,00	5 577,98	5 577,98	0,00	0,00	
17		174101102R00	Zásyp ruční se zhuňněním	m3	8,24	534,85	4 407,16	4 407,16	0,00	0,00	RTS I / 2023
18		174100010RA0	Zásyp jam, rýh a šachet vykopanou zemínou - strojně	m3	6,24	187,63	1 170,81	1 170,81	0,00	0,00	RTS I / 2023
19		18	Povrchové úpravy terénu			2 479,50	25 371,46	27 850,97	0,19	0,19	
20		184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	20,00	593,76	9 395,70	11 875,20	0,01	0,19	RTS I / 2023
21		184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	20,00	176,70	3 534,00	3 534,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
22		001VVD	Ochrana obnažených kořenů	soubor	1,00	4 500,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	
23		181101111R00	Úprava pláně v zátezech se zhuňněním - ručně	m2	14,50	59,57	863,77	863,77	0,00	0,00	RTS I / 2023
24		181050010RA0	Terénní úpravy vč. osetí travním semenem	m2	100,00	70,78	7 078,00	7 078,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
25		19	Hloubení pro podzemní stěny, rážení a hloubení důlní			0,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	
26		199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1-4, č. díle katal. odpadů 17 05 0-4		9,00	300,00	2 700,00	2 700,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
27		35	Stoky			0,00	750,00	750,00	0,00	0,00	
28		002VD	Vyčištění UV vč. likvidace - ručně	soubor	1,00	750,00	750,00	750,00	0,00	0,00	
29		56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch			0,00	243,47	1 556,10	2,65	2,65	
30		564851111R00	Podklad ze šterkodrti po zhuňnění tloušťky 15 cm - chodník	m2	7,00	222,30	243,47	1 556,10	0,38	2,65	RTS I / 2023
31		59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděných (p			348,25	1 981,91	2 330,16	0,52	0,52	
32		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	7,00	332,88	1 981,91	2 330,16	0,07	0,52	RTS I / 2023
33		87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových			43,46	9 406,54	9 450,00	0,00	0,00	
34		871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	29,00	50,00	1 443,33	1 450,00	0,00	0,00	RTS I / 2023
35		003VD	Napojení potrubí do UV a RŠ vč. armatur	soubor	1,00	8 000,00	7 963,21	8 000,00	0,00	0,00	

